

Município: PAU D ARCO
Órgão: PREFEITURA DE PAU D ARCO

Fornecedor: ROMA CONSTRUTORA LTDA
C.N.P.J: 14.095.244/0001-00

Ordem		Descrição Bem/Serviço		Unic	Qtd	Marca	Valor Total:	Vi Unitário
1	m	1 LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA HIDRAULICA SOBRE PNEUS, COM OPERADOR.	H	1500			2.788.200,0000	R\$ 250,0000 375 000,0000
2		2 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TIPO CAÇAMBA TRUNCADO E TRAÇADO 6X4 DE 10M COM OPERADOR	H	4500				R\$ 125,0000 562 500,0000
3		3 LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM OPERADOR	H	2500				R\$ 350,0000 875 000,0000
4		4 ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS, POTENCIA MINIMA 80HP, CHP PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 7,4/8,8T. LARGURA DE TRABALHO 1,68	H	1000				R\$ 210,0000 210 000,0000
5		5 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK TOCO, CAPACIDADE MINIMA DE 15 TONELADAS.	H	500				R\$ 110,0000 55 000,0000
6		6 VASSOURA MECANICA REBOCAVEL COM ESCOVA CILINDRICA, LARGURA ULTIO DE VAPRIMETRO DE 2,44M	H	1000				R\$ 170,0000 170 000,0000
7		7 ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO. TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TERMICA, AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60M, MONTADO SOBRE	DIA	100				R\$ 170,0000 17 000,0000
8		8 TANQUE DE ASFALTO ESTACIONARIO COM SERPENTINA, CAPACIDADE 30.000L.	DIA	100				R\$ 1 999,0000 199 900,0000
9		9 DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS REBOCAVEL, CAPACIDADE 1,9 M3 LARGURA DE TRABALHO 3,66	DIA	100				R\$ 98,0000 9 800,0000
10		10 ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO DE UM CILINDRO ACO LISO, POTENCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MAXIMO 8,1 T. IMPACTO DINAMICO 16,15/9,5T. LARGURA DE TRABALHO 1,68	H	500				R\$ 250,0000 125 000,0000
11		11 TRATOR DE PNEUS, POTENCIA 122 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.510KG (GRADE DISCO REBOCAVEL COM 24 XMM COM PNEUS	H	900				R\$ 210,0000 189 000,0000

14.095.244/0001-00

ROMA CONSTRUTORA LTDA-EPP

Av. Araguaia S/N

CEP: 68.554-535 - Jardim Ariane

Redenção

PA

Statidy
Departamento de Compras

Município: PAU D ARCO
Órgão: PREFEITURA DE PAU D ARCO

Fornecedor: ADSERV EMPREENDIMENTOS EIRELI

C.N.P.J: 28.166.871/0001-07

Ordem	Descrição Bem/Serviço	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Total: 3.838.000,0000	Vi. Unitário
m						
1	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA HIDRAULICA SOBRE PNEUS, COM OPERADOR.	H	1500			R\$ 260,0000 390.000,0000
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TIPO CAÇAMBA TRUNCADO E TRAÇADO 6X4 DE 10M COM OPERADOR	H	4500			R\$ 280,0000 1.260.000,0000
3	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM OPERADOR	H	2500			R\$ 380,0000 950.000,0000
4	ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS. POTENCIA MINIMA 80HP, CHP PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 7,4/8,8T, LARGURA DE TRABALHO 1,68	H	1000			R\$ 210,0000 210.000,0000
5	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK TOCO , CAPACIDADE MINIMA DE 15 TONELADAS.	H	500			R\$ 250,0000 125.000,0000
6	VASSOURA MECANICA REBOCAVEL COM ESCOVA CILINDRICA , LARGURA ULTIO DE VARRIMETRO DE 2,44M	H	1000			R\$ 230,0000 230.000,0000
7	ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO , TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TERMICA , AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3.60M, MONTADO SOBRE	DIA	100			R\$ 950,0000 95.000,0000
8	TANQUE DE ASFALTO ESTACIONARIO COM SERPENTINA , CAPACIDADE 30.000L.	DIA	100			R\$ 1.500,0000 150.000,0000
9	DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS REBOCAVEL, CAPACIDADE 1,9 M3 LARGURA DE TRABALHO 3,66	DIA	100			R\$ 800,0000 80.000,0000
10	ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTENCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MAXIMO 8,1 T, IMPACTO DINAMICO 16,15/9,5T, LARGURA DE TRABALHO 1,68.	H	500			R\$ 210,0000 105.000,0000
11	TRATOR DE PNEUS , POTENCIA 122 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.510KG.(GRADE DISCO REBOCAVEL COM 24 XMM COM PNEUS	H	900			R\$ 270,0000 243.000,0000

ADSERV

Assinado de forma digital
por ADSERV
EMPREENDIMENTOS EMPREENDIMENTOS
EIRELI:28166871000 EIRELI:28166871000107

107

Dados: 2021.04.06

09:52:34 -03'00'


Jatielly dos Santos André
Departamento de Com

Município: PAU D ARCO
Órgão: PREFEITURA DE PAU D ARCO

Fornecedor: CONSTRUSERV SERVICOS E CONSTRUÇOES LTDA
C.N.P.J: 07.329.932/0001-21

Ordem	Descrição Bem/Serviço	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Total:	Vi. Unitário
1	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA HIDRAULICA SOBRE PNEUS, COM OPERADOR.	H	1500		R\$ 260,0000	390.000,0000
2	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE TIPO CAÇAMBA TRUNCADO E TRAÇADO 6X4 DE 10M COM OPERADOR	H	4500		R\$ 130,0000	585.000,0000
3	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA COM OPERADOR	H	2500		R\$ 360,0000	900.000,0000
4	ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO PÉ DE CARNEIRO PARA SOLOS, POTENCIA MINIMA 80HP, CHP PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 7,4/8,8T, LARGURA DE TRABALHO 1,68	H	1000		R\$ 220,0000	220.000,0000
5	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK TOCO , CAPACIDADE MINIMA DE 15 TONELADAS.	H	500		R\$ 150,0000	75.000,0000
6	VASSOURA MECANICA REBOCAVEL COM ESCOVA CILINDRICA , LARGURA ULTIO DE VARRIMETRO DE 2,44M	H	1000		R\$ 180,0000	180.000,0000
7	ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO , TANQUE 6 M3 COM ISOLAÇÃO TERMICA , AQUECIDO COM 2 MAÇARICOS, COM BARRA ESPARGIDORA 3,60M, MONTADO SOBRE	DIA	100		R\$ 2.000,0000	200.000,0000
8	TANQUE DE ASFALTO ESTACIONARIO COM SERPENTINA , CAPACIDADE 30.000L.	DIA	100		R\$ 100,0000	10.000,0000
9	DISTRIBUIDOR DE AGREGADOS REBOCAVEL, CAPACIDADE 1,9 M3 LARGURA DE TRABALHO 3,66	DIA	100		R\$ 200,0000	20.000,0000
10	ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTENCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MAXIMO 8,1 T, IMPACTO DINAMICO 16,15/9,5T, LARGURA DE TRABALHO 1,68.	H	500		R\$ 220,0000	110.000,0000
11	TRATOR DE PNEUS, POTENCIA 122 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO DE 4.510KG.(GRADE DISCO REBOCAVEL COM 24 XMM COM PNEUS	H	900		R\$ 160,0000	144.000,0000


CONSTRUSERV SERVICOS
E CONSTRUÇÕES LTDA
Adilson Ome


Fidelly dos Santos Andrade
Departamento de Compras